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( 1-комн. кв. (общ. пл. 37, 
жил. 18), ул. Гоголя, хор. сост., 
820 т.р., торг, 8-904-389-4005 
(2-1)
( 1-комн. кв. в деревянном 
доме, 27,6 кв.м, 600 т.р., или 
мен-ся на 1,5-комн. кв. с нашей 
доплатой, 8-912-615-7123 (4-2)
( 1-комн. кв. в Лесном, 
К.Маркса, 2, 1 эт., 8-904-985-1723
( 1-комн. кв. на 62 кв., 2 эт., 
3-89-65 (4-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-906-
800-5148 (4-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-952-
739-7063 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, по 
Машиностроителей, 7, пла-
стиковые окна, есть домофон, 
срочно, 8-906-813-6534 (4-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 8а, 1 эт., пл. 34,2 кв.м, 
цена 750 т.р., 8-912-612-2641 
(3-1)
( 1-комн. кв. по Гайдара, Мин-
ват, 3 эт., пл. 33 кв.м. 8-904-
168-4585 (4-1)
( 1-комн. кв. по Ленина, 109, 
7 эт., вид на пруд, S 37,2 кв.м, 
цена 1 млн 200 т.р., 8-908-639-
7031 (4-1)
( 1-комн. кв. по Мира, 13, 2 
эт., 34,3, 8-922-604-3024
( 1-комн. кв. по Серова, 6, 
32,7 кв.м, лоджия застекл., же-
лезная дверь, солнечная сто-
рона, 2-77-41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
15, 33,3 кв.м, 4 эт., или мен-ся 
на комнату с доплатой, 8-904-
980-0211
( 1-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 14, 5 эт., пл. 32,8 
кв.м, 800 т.р., 8-904-987-1609, 
92-8-05 (2-2)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 
32,7/18,2, после ремонта, есть 
телефон; мен-ся 3-комн. кв., 
59,3/37,2, на 1-комн. с допла-
той, 8-909-020-8334 (3-2)
( 1-комн. кв. по Энгельса, 
18, 3 эт., возможна рассрочка, 
срочно! 8-906-803-8211
( 1-комн. кв., 3 эт., 37,2 кв.м, 
р-н Минват, ул. Гайдара, боль-
шая кухня, сейф-дверь, кла-
довка удобная, 900 т.р., торг 
при осмотре, 8-904-381-8169 
(2-2)
( 1-комн. кв., 30,4 кв.м, 
Н.Тура, р-н центр. вахты, 5 эт., 
чистая, ремонта не требует, 
или мен-ся на Лесной с допла-
той, 8-908-911-3106 (3-2)
( 1-комн. кв., 33,4 кв.м, ул. 40 
лет Октября, 8а, 4 эт., балкон 
застекл., есть телефон, домо-
фон, 950 т.р., 2-71-18, 8-909-
005-1645 (2-2)
( 1-комн. кв., 35 кв.м, 5 эт. в 
12-эт. доме, с/у разд., пож. сиг-
нал., 2 лифта, мусоропровод, 
большие кухня и лоджия за-
стекл., жел. дверь, 1120 т.р., 
ледобур, 500 р., 4-90-57, 8-963-
049-2169
( 1-комн. кв., 37 кв.м, ул. 
Скорынина, 3, очень теплая, 
8-908-909-6187 (Елена) (2-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, Серова, 
6, срочно, 2-47-39, 8-963-440-
7075 (3-2)
( 1,5-комн. кв. по К.Маркса, 
19, 1 эт., 900 т.р., 3-10-47, 
8-904-172-4385 (4-1)
( 2-комн. кв. (нежилое поме-
щение под магазин, офис и 
т.д., готовое к эксплуатации), 
цена 2 млн 900 р., S 54 кв.м, 
8-908-639-7031 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. Ле-
нина, 117 (р-н центр. вахты), S 
53 кв.м, сост. хорошее, боль-
шая кухня, две комнаты по 15 
кв.м, цена 1000 т.р., 8-961-776-
5342 (2-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, дом де-
рев., вода холод. и горячая, ка-
нализация, общ. пл. 60 кв.м; 
дом жилой в п. Ис, 18 сот., 
баня, сарайка, палисадник, 
8-950-190-6452 (2-2)
( 2-комн. кв. кр. габ., 1 эт., 
62 кв., под офис или магазин; 
1-комн. кв., дер. дом, центр, 
3-93-85
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 
Молодежная, 7, 1 эт., теле-
фон, S 44,6 кв.м, док-ты гото-
вы, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915 (3-2)
( 2-комн. кв. на Минватном 
(после капремонта, стеклопа-
кеты, шкаф-купе, сейф-двери), 
8-909-006-5747, 8-952-738-
4581 (4-2)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6, 2 эт., или мен-ся на 2-, 
3-комн. кв. с доплатой, 8-905-
807-1223, 8-905-807-1409

( 2-комн. кв. по Кирова, 28 
(общ. пл. 50 кв.м, металл. 
дверь, кирпич. дом, счетчики 
ХВС, ГВС), 1100 т.р.; телевизор 
«Голдстар» 52 см, сост. хор., 
2500 р., 4-73-56
( 2-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 12, 1 эт., или мен-ся в 
г. Лесной, рассмотрим любые 
варианты, 4-14-18, 8-950-652-
4584 (2-2)
( 2-комн. кв. по Мира, 2а, 54 
кв.м, перепланировка, ремонт; 
ЖК монитор 57 см, 8-904-981-
9935, 3-58-76 (2-2)
( 2-комн. кв. по Пушкина, 34, 
2 эт., 61,3/38,5/7, возможен об-
мен на 1-комн. кв. в Екатерин-
бурге, 4-48-65, 8-908-920-2989 
(2-2)
( 2-комн. кв. по Пушкина, 34, 
61,3/38,5/7, 2 эт., дом после ка-
премонта, возможен обмен на 
1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
4-48-65, 8-908-920-2989 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Скорыни-
на, 2 эт., 8-908-909-2934 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Юбилей-
ной, 11, 3 эт., 43 кв.м, балкон 
застекл., 1200 т.р., торг, сроч-
но, 8-909-840-3698, 8-950-657-
3893
( 2-комн. кв. ул.пл. по Скоры-
нина, 1, 4 эт., 54 кв.м, 8-904-
173-5174 (2-1)
( 2-комн. кв., общ. пл. 48,7, 
жилая 29,8, 1 эт., балкон за-
стекл., хода разд., ул. Фрунзе, 
6, 4-12-65 (3-1)
( 2-комн. кв., п. Ис, Ленина, 
47, 8-952-730-1349 (2-1)
( 2-комн. кв-ры (35 кв., 1 и 2 
этажи, дерев. дом, теплые, по 
60,9 кв.м каждая) по 750 т.р., 
торг, срочно, 8-922-613-3086, 
8-922-607-8484 (4-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, Ма-
шиностроителей, 13, 2 эт., ж/
дверь, кухня – 6 кв.м, балкон, 
1350 т.р.; 2-комн. кв. на Мин-
ватном, 2 эт., балкон, 1000 т.р., 
8-904-541-6827, 2-23-10
( 3-комн. кв. в старой ча-
сти Н.Туры, Свердлова, 116, 
док-ты готовы, 850 т.р., сроч-
но, 8-909-004-2132, 8-904-386-
5544 (6-5)
( 3-комн. кв. кр. габ. (79 кв.м) 
в центре Н.Туры, 8-909-011-
6832
( 3-комн. кв. кр. габ. в центре, 
2 эт., общ. пл. 77 кв.м, теплая, 
стеклопакеты, 2300 т.р., торг, 
3-86-60, 8-908-638-2677 (5-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 10а; стенка для школьни-
ка со столом для компьюте-
ра (светлая, новая, недорого); 
стир. машина «Малютка» (но-
вая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а и 1-комн. по Гайдара, 
9, 8-904-163-1174, 8-904-165-
6388 (3-1)
( 3-комн. кв. по Декабри-
стов, пл. 61 кв.м, очень теплая 
и светлая, 2 балкона (1 засте-
клен), ж/дверь, телефон, хор. 
сост., возможен обмен, любые 
варианты, 8-950-204-3087
( 3-комн. кв. по Ленина, 51, 1 
эт.; гараж, подстанция, 80 т.р., 
8-961-776-9686 (4-2)
( 3-комн. кв. по ул. Синяя 
Птица, 1, 61 кв.м, или мен-ся 
на дом в Н.Тагиле, 8-922-293-
7715 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. в р-не 
Минватного, 1 эт., 8-912-693-
4280 (2-1)
( 3-комн. кв., 63 кв.м, ул. пл., 
2000 т.р.; 2-комн. кв., 47,5 кв.м, 
ул. пл., 1700 т.р., в г. Первоу-
ральске (30 мин. езды до Ека-
теринбурга), 8-961-765-3865 
(4-1)
( 3-комн. кв., 7 эт., с пе-
реходом, ул. Ленина, 106, 
64,8/42,9, 2250 т.р., или мен-ся 
на 2-комн. с доплатой, 3-50-08, 
8-904-170-3771 (4-1)
( 3-комн. кв., Ленина, 108а, 
78 кв.м, гараж недостроенный, 
4-08-70 (2-1)
( 3-комн. кв., Лесной, ул. Киро-
ва, 19, 1 эт., 1500 т.р., 8-921-785-
9301, 8-921-409-7064 (10-4)  
( 4-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, 3 эт., или мен-ся, ва-
рианты, 8-950-638-1686, 8-912-
641-8068
( 4-комн. кв. по Мира, 2, 3 эт., 
S 73,7 кв.м, цена 1 млн 950 т.р., 
8-908-639-7031 (4-1)
( 4-комн. кв., 2 эт., на ГРЭСе, 
домофон, жел. дверь. ремонт, 
в отл. сост., недорого, возмож-
но с мебелью, срочно, 8-922-
168-9388 (2-2)
( 4-комн. кв., 82,3 кв.м, 2 лод-
жии, домофон, 5 эт., или мен-
ся на два жилья (одно с допла-
той), 2-21-34 (2-2)

( 6-комн. кв. в р-не 76 шко-
лы, 130 кв.м, 3 лоджии, 2 сан. 
узла, 3 эт., рассмотрим вари-
анты обмена, 8-950-197-4995 
(3-2)
( Комната (14 кв.м) в 3-комн. 
кв. по Коммунистическому про-
спекту, 35, д.т. 4-31-33, 8-922-
205-0672 (2-2)
( Комната (S 13,4 кв.м) в 
3-комн. кв. в г.Н.Тура, ул. Со-
ветская, 27, д.т. 4-29-25, 8-906-
811-3067
( Комната (S 18,9 кв.м) по 
Пушкина, 1 эт., 4-60-62, 8-906-
814-8898
( Комната 14,1 кв.м в 2-комн. 
кв. за 400 т.р., сосед – оди-
ночка, пожилой, спокойный, 
Н.Тура, ул. Скорынина, 8, 3-43-
72, 8-906-802-8604 (5-4)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. 
кв. на ГРЭСе, 8-952-740-1868 
(4-1)
( Комната, 18 кв.м, ул. Ма-
шиностроителей, 22, 1 эт., 
в 3-комн. кв., или мен-ся на 
большее жилье, 8-906-809-
8484 (4-3)
( Дом  жилой в первом по-
селке или мен-ся на квартиру, 
8-961-765-9293 (4-1)
( Дом (Платина), 18 соток, 
стайка, баня, яма овощная, 
8-902-871-2801, 4-82-59 (2-2)
( Дом быстровозводимый, 
8-922-123-1604 (5-1)
( Дом в д. Б.Именная, 8-950-
206-9664 (2-1)
( Дом в Н.Туре или мен-ся на 
2-комн. кв. в р-не центр. вахты 
со стороны Н.Туры, 8-904-166-
9518
( Дом в Н.Туре, документы го-
товы, 8-952-726-1314 (5-3)
( Дом в Н.Туре, земля в соб-
ственности, док-ты готовы, 500 
т.р., торг, срочно, ввиду отъез-
да, 8-904-179-4481 (в люб. вр.)
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